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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ANDERSON Finn-Lukas BY FC Fürth 2009 R M 1.81 499970 ja

BECK János BY FS TG Würzburg 2010 L M 1.112 401415 ja

BESOLD Luis BY FC Fürth 2010 L M 1.117 424562 ja

BÖHME David BY TSV Neu-Ulm 2010 R M 1.39 406089 nein

BOTSCHNER Patrick WÜ PSV Stuttgart 2010 R M 1.51 117398 ja

CASENAVE Raphael BY KTF Luitpold München 2010 R M 1.112 425075 ja

DAMER Christopher WÜ SC Korb 2008 R M 2.11 119515 ja

FAITSCH Leonas WÜ PSV Stuttgart 2011 L M 3.99999 430815 ja

FINZENHAGEN Ben WÜ PSV Stuttgart 2008 R M 1.21 119178 ja

FLACK Emil BS Freiburger TS 2011 L M 2.5 451261 ja

FRITZ Johann WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2008 R M 1.48 111248 ja

FRUTH Felix BY FC Fürth 2010 L M 1.72 469959 ja

HILCKEN Emil BY FS TG Würzburg 2010 R M 1.34 402010 ja

HÖHNE Ernesto BY FC Fürth 2010 R M 1.109 457718 ja

HUANG Yihang WÜ PSV Stuttgart 2011 R M 1.37 118844 ja

KELLER Tim WÜ TSV Calw 2008 L M 1.16 110765 ja

KOLBINGER Moritz BY KTF Luitpold München 2008 L M 1.33 431178 ja

KONDRATEV Vasily BN FC Tauberbischofsheim 2009 R M 1.25 117969 ja

KOSTER Max NR FC Moers 2011 R M 1.66 414793 ja

MÄDER Michel BS Freiburger TS 2009 R M 1.13 406867 ja

MAIER Hendrik BY KTF Luitpold München 2010 R M 1.99 425074 ja

PAPEZ Adam BY TV Passau 2010 R M 3.99999 430782 ja

SCHIMANN Kirill WÜ PSV Stuttgart 2009 R M 1.1 407391 ja

SCHNEIDER Tristan BY TSV Neu-Ulm 2009 R M 2.15 472476 ja

SCHOSSER Finn Jakob BY MTV München 2009 R M 1.83 406145 ja

SCHWENTNER Michael WÜ MTV Ludwigsburg 2009 R M 3.99999 521243 ja

SPRINGBORN Alexander WÜ SV Esslingen 2008 R M 1.43 114168 ja

VILLAR Jonas BS Freiburger TS 2011 R M 1.89 422469 ja

VOLLMER Moritz WÜ SC Korb 2009 R M 3.99999 430820 ja

WÖPPEL Julius BN FC Tauberbischofsheim 2009 R M 1.40 401986 ja

ZHONG Oliver BS Freiburger TS 2011 L M 1.61 462193 ja

  31 Starter (30 anwesend)
 

1 Nationen, 31 Starter (30 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 23.5000 GER SCHIMANN Kirill WÜ PSV Stuttgart M ja

2. 1 013 9.5000 GER MÄDER Michel BS Freiburger TS M ja

3. 1 016 8.0000 GER KELLER Tim WÜ TSV Calw M ja

4. 1 021 6.0000 GER FINZENHAGEN Ben WÜ PSV Stuttgart M ja

5. 1 025 4.0000 GER KONDRATEV Vasily BN FC Tauberbischofsheim M ja

6. 1 033 3.0000 GER KOLBINGER Moritz BY KTF Luitpold München M ja

7. 1 034 3.0000 GER HILCKEN Emil BY FS TG Würzburg M ja

8. 1 037 2.5000 GER HUANG Yihang WÜ PSV Stuttgart M ja

9. 1 039 2.0000 GER BÖHME David BY TSV Neu-Ulm M nein

10. 1 040 2.0000 GER WÖPPEL Julius BN FC Tauberbischofsheim M ja

11. 1 043 2.0000 GER SPRINGBORN Alexander WÜ SV Esslingen M ja

12. 1 048 1.0000 GER FRITZ Johann WÜ TSB Schwäbisch Gmünd M ja

13. 1 051 1.0000 GER BOTSCHNER Patrick WÜ PSV Stuttgart M ja

14. 1 061 0.0000 GER ZHONG Oliver BS Freiburger TS M ja

15. 1 066 0.0000 GER KOSTER Max NR FC Moers M ja

16. 1 072 0.0000 GER FRUTH Felix BY FC Fürth M ja

17. 1 081 0.0000 GER ANDERSON Finn-Lukas BY FC Fürth M ja

18. 1 083 0.0000 GER SCHOSSER Finn Jakob BY MTV München M ja

19. 1 089 0.0000 GER VILLAR Jonas BS Freiburger TS M ja

20. 1 099 0.0000 GER MAIER Hendrik BY KTF Luitpold München M ja

21. 1 109 0.0000 GER HÖHNE Ernesto BY FC Fürth M ja

22. 1 112 0.0000 GER CASENAVE Raphael BY KTF Luitpold München M ja

23. 1 112 0.0000 GER BECK János BY FS TG Würzburg M ja

24. 1 117 0.0000 GER BESOLD Luis BY FC Fürth M ja

25. 2 005 20.0000 GER FLACK Emil BS Freiburger TS M ja

26. 2 011 4.0000 GER DAMER Christopher WÜ SC Korb M ja

27. 2 015 10.0000 GER SCHNEIDER Tristan BY TSV Neu-Ulm M ja

T28. 3 99999 0.0000 GER PAPEZ Adam BY TV Passau M ja

T29. 3 99999 0.0000 GER FAITSCH Leonas WÜ PSV Stuttgart M ja

T30. 3 99999 0.0000 GER SCHWENTNER Michael WÜ MTV Ludwigsburg M ja

T31. 3 99999 0.0000 GER VOLLMER Moritz WÜ SC Korb M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Deutsche Rangliste Florett Herren U17

3 [2024] Württembergische Rangliste Florett Herren U17

3 [2024] Bayerische Rangliste Florett Herren U17

3 [2024] Südbadische Rangliste Florett Herren U17

3 [2024] Nordbadische Rangliste Florett Herren U17
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 30 Teilnehmende

1 Vorrunde
17.11. 13:31

30 Teilnehmende
5 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

30 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
17.11. 13:31

32er KO ohne Hoffnungslauf

30 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Deutsche Rangliste Florett Herren U17

3 [2024] Württembergische Rangliste Florett Herren U17

3 [2024] Bayerische Rangliste Florett Herren U17

3 [2024] Südbadische Rangliste Florett Herren U17

3 [2024] Nordbadische Rangliste Florett Herren U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 5

WUNDLING Kai, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

CASENAVE Raphael GER KTF Luitpold München 1 2 1 3 3 V 1 14 22 0.200 -8 5.
SCHIMANN Kirill GER PSV Stuttgart 2 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
FRITZ Johann GER TSB Schwäbisch Gmünd 3 V 1 V V V 4 21 9 0.800 12 2.
VILLAR Jonas GER Freiburger TS 4 V4 1 1 1 V 2 12 19 0.400 -7 4.
SPRINGBORN Alexander GER SV Esslingen 5 V 2 2 V V 3 19 14 0.600 5 3.
PAPEZ Adam GER TV Passau 6 3 0 0 1 0 0 4 25 0.000 -21 6.

Runde 2 | Bahn 4

POPOV Maria, GER BY TSV Neu-Ulm

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHWENTNER Michael GER MTV Ludwigsburg 1 0 1 0 0 0 0 1 25 0.000 -24 6.
MÄDER Michel GER Freiburger TS 2 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
BECK János GER FS TG Würzburg 3 V 1 0 1 0 1 7 21 0.200 -14 5.
HÖHNE Ernesto GER FC Fürth 4 V 2 V V V 4 22 9 0.800 13 2.
BOTSCHNER Patrick GER PSV Stuttgart 5 V 3 V 4 2 2 19 16 0.400 3 4.
WÖPPEL Julius GER FC Tauberbischofsheim 6 V 0 V 0 V 3 15 12 0.600 3 3.

Runde 3 | Bahn 3

MOTA-HEHN Mateus, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

MAIER Hendrik GER KTF Luitpold München 1 3 V 3 V 2 2 18 20 0.400 -2 3.
BESOLD Luis GER FC Fürth 2 V 1 2 3 0 1 11 23 0.200 -12 6.
ZHONG Oliver GER Freiburger TS 3 2 V V V 1 3 18 15 0.600 3 2.
HUANG Yihang GER PSV Stuttgart 4 V V 3 4 0 2 17 20 0.400 -3 4.
SCHNEIDER Tristan GER TSV Neu-Ulm 5 3 V 1 V 2 2 16 22 0.400 -6 5.
KELLER Tim GER TSV Calw 6 V V V V V 5 25 5 1.000 20 1.

Runde 4 | Bahn 2

WEIGAND Sara Marie, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

FLACK Emil GER Freiburger TS 1 V V 2 V 3 3 20 18 0.600 2 3.
FINZENHAGEN Ben GER PSV Stuttgart 2 3 3 1 V V 2 17 19 0.400 -2 4.
ANDERSON Finn-Lukas GER FC Fürth 3 2 V 0 2 0 1 9 23 0.200 -14 6.
HILCKEN Emil GER FS TG Würzburg 4 V V V V 4 4 24 9 0.800 15 1.
VOLLMER Moritz GER SC Korb 5 3 1 V 1 1 1 11 22 0.200 -11 5.
KOSTER Max GER FC Moers 6 V 3 V V V 4 23 13 0.800 10 2.
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Runde 5 | Bahn 1

PUPPATTI Pierre, FRA WÜ SV Esslingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

FAITSCH Leonas GER PSV Stuttgart 1 4 2 1 2 0 0 9 25 0.000 -16 6.
SCHOSSER Finn Jakob GER MTV München 2 V V 1 V 1 3 17 21 0.600 -4 3.
DAMER Christopher GER SC Korb 3 V 3 2 0 2 1 12 22 0.200 -10 5.
KOLBINGER Moritz GER KTF Luitpold München 4 V V V V V4 5 24 10 1.000 14 1.
FRUTH Felix GER FC Fürth 5 V 4 V 3 1 2 18 17 0.400 1 4.
KONDRATEV Vasily GER FC Tauberbischofsheim 6 V V V 3 V 4 23 8 0.800 15 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KELLER Tim TSV Calw 5 5 25 5 1.000 20 Q

2 GER SCHIMANN Kirill PSV Stuttgart 5 5 25 6 1.000 19 Q

2 GER MÄDER Michel Freiburger TS 5 5 25 6 1.000 19 Q

4 GER KOLBINGER Moritz KTF Luitpold München 5 5 24 10 1.000 14 Q

5 GER HILCKEN Emil FS TG Würzburg 4 5 24 9 0.800 15 Q

6 GER KONDRATEV Vasily FC Tauberbischofsheim 4 5 23 8 0.800 15 Q

7 GER HÖHNE Ernesto FC Fürth 4 5 22 9 0.800 13 Q

8 GER FRITZ Johann TSB Schwäbisch Gmünd 4 5 21 9 0.800 12 Q

9 GER KOSTER Max FC Moers 4 5 23 13 0.800 10 Q

10 GER SPRINGBORN Alexander SV Esslingen 3 5 19 14 0.600 5 Q

11 GER ZHONG Oliver Freiburger TS 3 5 18 15 0.600 3 Q

12 GER WÖPPEL Julius FC Tauberbischofsheim 3 5 15 12 0.600 3 Q

13 GER FLACK Emil Freiburger TS 3 5 20 18 0.600 2 Q

14 GER SCHOSSER Finn Jakob MTV München 3 5 17 21 0.600 -4 Q

15 GER BOTSCHNER Patrick PSV Stuttgart 2 5 19 16 0.400 3 Q

16 GER FRUTH Felix FC Fürth 2 5 18 17 0.400 1 Q

17 GER MAIER Hendrik KTF Luitpold München 2 5 18 20 0.400 -2 Q

18 GER FINZENHAGEN Ben PSV Stuttgart 2 5 17 19 0.400 -2 Q

19 GER HUANG Yihang PSV Stuttgart 2 5 17 20 0.400 -3 Q

20 GER SCHNEIDER Tristan TSV Neu-Ulm 2 5 16 22 0.400 -6 Q

21 GER VILLAR Jonas Freiburger TS 2 5 12 19 0.400 -7 Q

22 GER CASENAVE Raphael KTF Luitpold München 1 5 14 22 0.200 -8 Q

23 GER DAMER Christopher SC Korb 1 5 12 22 0.200 -10 Q

24 GER VOLLMER Moritz SC Korb 1 5 11 22 0.200 -11 Q

25 GER BESOLD Luis FC Fürth 1 5 11 23 0.200 -12 Q

26 GER ANDERSON Finn-Lukas FC Fürth 1 5 9 23 0.200 -14 Q

27 GER BECK János FS TG Würzburg 1 5 7 21 0.200 -14 Q

28 GER FAITSCH Leonas PSV Stuttgart 0 5 9 25 0.000 -16 Q

29 GER PAPEZ Adam TV Passau 0 5 4 25 0.000 -21 Q

30 GER SCHWENTNER Michael MTV Ludwigsburg 0 5 1 25 0.000 -24 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KELLER Tim WÜ TSV Calw 5 5 25 5 1.000 20

2 GER SCHIMANN Kirill WÜ PSV Stuttgart 5 5 25 6 1.000 19

3 GER MÄDER Michel BS Freiburger TS 5 5 25 6 1.000 19 T2

4 GER KOLBINGER Moritz BY KTF Luitpold München 5 5 24 10 1.000 14

5 GER HILCKEN Emil BY FS TG Würzburg 4 5 24 9 0.800 15

6 GER KONDRATEV Vasily BN FC Tauberbischofsheim 4 5 23 8 0.800 15

7 GER HÖHNE Ernesto BY FC Fürth 4 5 22 9 0.800 13

8 GER FRITZ Johann WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 4 5 21 9 0.800 12

9 GER KOSTER Max NR FC Moers 4 5 23 13 0.800 10

10 GER SPRINGBORN Alexander WÜ SV Esslingen 3 5 19 14 0.600 5

11 GER ZHONG Oliver BS Freiburger TS 3 5 18 15 0.600 3

12 GER WÖPPEL Julius BN FC Tauberbischofsheim 3 5 15 12 0.600 3

13 GER FLACK Emil BS Freiburger TS 3 5 20 18 0.600 2

14 GER SCHOSSER Finn Jakob BY MTV München 3 5 17 21 0.600 -4

15 GER BOTSCHNER Patrick WÜ PSV Stuttgart 2 5 19 16 0.400 3

16 GER FRUTH Felix BY FC Fürth 2 5 18 17 0.400 1

17 GER MAIER Hendrik BY KTF Luitpold München 2 5 18 20 0.400 -2

18 GER FINZENHAGEN Ben WÜ PSV Stuttgart 2 5 17 19 0.400 -2

19 GER HUANG Yihang WÜ PSV Stuttgart 2 5 17 20 0.400 -3

20 GER SCHNEIDER Tristan BY TSV Neu-Ulm 2 5 16 22 0.400 -6

21 GER VILLAR Jonas BS Freiburger TS 2 5 12 19 0.400 -7

22 GER CASENAVE Raphael BY KTF Luitpold München 1 5 14 22 0.200 -8

23 GER DAMER Christopher WÜ SC Korb 1 5 12 22 0.200 -10

24 GER VOLLMER Moritz WÜ SC Korb 1 5 11 22 0.200 -11

25 GER BESOLD Luis BY FC Fürth 1 5 11 23 0.200 -12

26 GER ANDERSON Finn-Lukas BY FC Fürth 1 5 9 23 0.200 -14

27 GER BECK János BY FS TG Würzburg 1 5 7 21 0.200 -14

28 GER FAITSCH Leonas WÜ PSV Stuttgart 0 5 9 25 0.000 -16

29 GER PAPEZ Adam BY TV Passau 0 5 4 25 0.000 -21

30 GER SCHWENTNER Michael WÜ MTV Ludwigsburg 0 5 1 25 0.000 -24
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
KELLER Tim
WÜ TSV Calw

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

17
MAIER Hendrik
BY KTF Luitpold München

GER   11

16
FRUTH Felix
BY FC Fürth

GER   V

  R: KIECKBUSCH Jacob (GER)

  Bahn 1

9
KOSTER Max
NR FC Moers

GER   V

24
VOLLMER Moritz
WÜ SC Korb

GER   9

  R: KIECKBUSCH Jacob (GER)

  Bahn 2

25
BESOLD Luis
BY FC Fürth

GER   8

8
FRITZ Johann
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER   V

  R: SELIM Can (GER)

  Bahn 2

5
HILCKEN Emil
BY FS TG Würzburg

GER   V

28
FAITSCH Leonas
WÜ PSV Stuttgart

GER   10

  R: SELIM Can (GER)

  Bahn 3

21
VILLAR Jonas
BS Freiburger TS

GER   3

12
WÖPPEL Julius
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

  R: PUPPATTI Pierre (FRA)

  Bahn 3

13
FLACK Emil
BS Freiburger TS

GER   V

20
SCHNEIDER Tristan
BY TSV Neu-Ulm

GER   5

  R: PUPPATTI Pierre (FRA)

  Bahn 4

29
PAPEZ Adam
BY TV Passau

GER   1

4
KOLBINGER Moritz
BY KTF Luitpold München

GER   V

  R: KÖSLING Anik (GER)

Bahn 5

KELLER Tim
WÜ TSV Calw

GER   V

FRUTH Felix
BY FC Fürth

GER   4

Bahn 7

KOSTER Max
NR FC Moers

GER   6

FRITZ Johann
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER   V

R: SELIM Can (GER)

Bahn 12

HILCKEN Emil
BY FS TG Würzburg

GER   V

WÖPPEL Julius
BN FC Tauberbischofsheim

GER   11

R: VON RITTER Anselm (GER)

Bahn 6

FLACK Emil
BS Freiburger TS

GER   5

KOLBINGER Moritz
BY KTF Luitpold München

GER   V

R: POPOV Maria (GER)

Bahn 3

KELLER Tim
WÜ TSV Calw

GER   V

FRITZ Johann
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER   10

R: SELIM Can (GER)

Bahn 2

HILCKEN Emil
BY FS TG Würzburg

GER   11

KOLBINGER Moritz
BY KTF Luitpold München

GER   V

R: MÜLLER Len (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 4

3
MÄDER Michel
BS Freiburger TS

GER   V

30
SCHWENTNER Michael
WÜ MTV Ludwigsburg

GER   1

  R: KÖSLING Anik (GER)

  Bahn 5

19
HUANG Yihang
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

14
SCHOSSER Finn Jakob
BY MTV München

GER   1

  R: MOTA-HEHN Mateus (GER)

  Bahn 5

11
ZHONG Oliver
BS Freiburger TS

GER   V

22
CASENAVE Raphael
BY KTF Luitpold München

GER   4

  R: MOTA-HEHN Mateus (GER)

  Bahn 6

27
BECK János
BY FS TG Würzburg

GER   7

6
KONDRATEV Vasily
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

  R: POPOV Maria (GER)

  Bahn 6

7
HÖHNE Ernesto
BY FC Fürth

GER   V

26
ANDERSON Finn-Lukas
BY FC Fürth

GER   6

  R: POPOV Maria (GER)

  Bahn 7

23
DAMER Christopher
WÜ SC Korb

GER   7

10
SPRINGBORN Alexander
WÜ SV Esslingen

GER   V

  R: VON RITTER Anselm (GER)

  Bahn 7

15
BOTSCHNER Patrick
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

18
FINZENHAGEN Ben
WÜ PSV Stuttgart

GER   12

  R: VON RITTER Anselm (GER)

  Bahn

31 *** Freilos ***  

2
SCHIMANN Kirill
WÜ PSV Stuttgart

GER  

 

Bahn 1

MÄDER Michel
BS Freiburger TS

GER   V

HUANG Yihang (19)
WÜ PSV Stuttgart

GER   11

R: MOTA-HEHN Mateus (GER)

Bahn 2

ZHONG Oliver
BS Freiburger TS

GER   13

KONDRATEV Vasily
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V 14

R: MÜLLER Len (GER)

Bahn 3

HÖHNE Ernesto
BY FC Fürth

GER   14

SPRINGBORN Alexander
WÜ SV Esslingen

GER   V

R: KÖSLING Anik (GER)

Bahn 4

BOTSCHNER Patrick
WÜ PSV Stuttgart

GER   5

SCHIMANN Kirill
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

R: KIECKBUSCH Jacob (GER)

Bahn 1

MÄDER Michel
BS Freiburger TS

GER   V

KONDRATEV Vasily
BN FC Tauberbischofsheim

GER   11

R: KIECKBUSCH Jacob (GER)

Bahn 7

SPRINGBORN Alexander (10)
WÜ SV Esslingen

GER   8

SCHIMANN Kirill
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

R: MOTA-HEHN Mateus (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 2

1
KELLER Tim
WÜ TSV Calw

GER   11

4
KOLBINGER Moritz
BY KTF Luitpold München

GER   V

  R: MOTA-HEHN Mateus (GER)

  Bahn 4

3
MÄDER Michel
BS Freiburger TS

GER   6

2
SCHIMANN Kirill
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

  R: PUPPATTI Pierre (FRA)

Bahn 6

KOLBINGER Moritz (4)
BY KTF Luitpold München

GER   3

SCHIMANN Kirill
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

R: MOTA-HEHN Mateus (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SCHIMANN Kirill WÜ PSV Stuttgart 2009

2 GER KOLBINGER Moritz BY KTF Luitpold München 2008

3 GER KELLER Tim WÜ TSV Calw 2008

3 GER MÄDER Michel BS Freiburger TS 2009

8er Tableau

5 GER HILCKEN Emil BY FS TG Würzburg 2010

6 GER KONDRATEV Vasily BN FC Tauberbischofsheim 2009

7 GER FRITZ Johann WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2008

8 GER SPRINGBORN Alexander WÜ SV Esslingen 2008

16er Tableau

9 GER HÖHNE Ernesto BY FC Fürth 2010

10 GER KOSTER Max NR FC Moers 2011

11 GER ZHONG Oliver BS Freiburger TS 2011

12 GER WÖPPEL Julius BN FC Tauberbischofsheim 2009

13 GER FLACK Emil BS Freiburger TS 2011

14 GER BOTSCHNER Patrick WÜ PSV Stuttgart 2010

15 GER FRUTH Felix BY FC Fürth 2010

16 GER HUANG Yihang WÜ PSV Stuttgart 2011

32er Tableau

17 GER SCHOSSER Finn Jakob BY MTV München 2009

18 GER MAIER Hendrik BY KTF Luitpold München 2010

19 GER FINZENHAGEN Ben WÜ PSV Stuttgart 2008

20 GER SCHNEIDER Tristan BY TSV Neu-Ulm 2009

21 GER VILLAR Jonas BS Freiburger TS 2011

22 GER CASENAVE Raphael BY KTF Luitpold München 2010

23 GER DAMER Christopher WÜ SC Korb 2008

24 GER VOLLMER Moritz WÜ SC Korb 2009

25 GER BESOLD Luis BY FC Fürth 2010

26 GER ANDERSON Finn-Lukas BY FC Fürth 2009

27 GER BECK János BY FS TG Würzburg 2010

28 GER FAITSCH Leonas WÜ PSV Stuttgart 2011

29 GER PAPEZ Adam BY TV Passau 2010

30 GER SCHWENTNER Michael WÜ MTV Ludwigsburg 2009
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

FRA CN CN PUPPATTI Pierre 1 2 1 4 0 0

GER D KÖSLING Anik 2 1 3 0 0

CN MOTA-HEHN Mateus 1 2 1 1 1 1 7 0 0

E WEIGAND Sara Marie 1 1 0 0

E WUNDLING Kai 1 1 0 0

CN WOLF Hanna 0 0 0

CN POPOV Maria 1 2 1 4 0 0

D BAARS Anna 0 0 0

D BAIR Marlon 0 0 0

CN KIECKBUSCH Jacob 2 1 1 4 0 0

D MÜLLER Len 1 1 2 0 0

D REIBETANZ Victor 0 0 0

CN SCHERER Sandra 0 0 0

CN VON RITTER Anselm 2 1 3 0 0

D SELIM Can 2 1 1 4 0 0

CN D MITSCHANG Robert 0 0 0

D B SCHAICH Thomas 0 0 0

D RILLING Noel 0 0 0

D BÄR Oscar 0 0 0

JPN D GOTO Yui 0 0 0

PER CN ARANA Hurtado Luis 0 0 0

21 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHIMANN Kirill WÜ PSV Stuttgart 2009

Silber GER KOLBINGER Moritz BY KTF Luitpold München 2008

Bronze GER KELLER Tim WÜ TSV Calw 2008

Bronze GER MÄDER Michel BS Freiburger TS 2009


